&>

ПРОТОКОЛ О ПРИЗНАНИИ ПРЕТЕНДЕНТОВ УЧАСТНИКАМИ АУКЦИОНА ПО
ПРОДАЖЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА

г. Льгов 01 августа 2017 года
10 часов 00 минут по Московскому времени

1. Основание проведения торгов -  Решения Льговского Городского Совета от 22.12.2016
№86, «Об утверждении Плана приватизации муниципального имущества города Льгова на 2017год»
, постановление Администрации города Льгова Курской области от 30.06.2017 № 833 «О
проведении аукциона на продажу муниципального имущества, находящегося в собственности города
Льгова»

2. Собственник, выставляемого на аукцион объекта недвижимости -  Муниципальное
образование «Город Льгов».

3. Организатор торгов (Продавец) -  Администрация города Льгова
4. Форма торгов — продажа объекта недвижимости на аукционе открытым по составу участников и по

форме подачи предложений о цене имущества, в порядке, установленном Федеральным законом от 21.12.2001№
178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» и постановлением Правительства РФ
от 12.08.2002г. №585 «Об утверждении Положения об организации продажи государственного и муниципального
имущества на аукционе и Положения об организации продажи находящихся в государственной или
муниципальной собственности акций открытых акционерных обществ на специализированном аукционе».

Извещение о проведении торгов по продаже объекта недвижимости на аукционе,
открытым по составу участников и по форме подачи предложений, находящегося в
собственности муниципального образования «Город Льгов» Курской области, назначенного
на 05 июля 2017 года, размещ ено на официальном сайте города Льгова Курской области в сети
«Интернет»: http://gorlgov.rkursk.ru.

Аукцион состоит из 2 лотов, заявки на участие в торгах на аукционе принимались до 17
час. 00 мин. 31 июля 2017 года.
2. Присутствовали:
Аукционная комиссия:
Заместитель председателя комиссии: Газинский И .П .- и.о. главы города Льгова Курской
области

Еремина Ю .В. -главны й специалист-эксперт по управлению имуществом, секретарь
комиссии

Члены комиссии:
М аксимова Н.С. -  начальник юридического отдела
Кворум для исполнения полномочий аукционной комиссией и принятия решений имеется.
Повестка дня:

Рассмотрение заявок, поданных для участия в торгах по продаже объекта
недвижимости на аукционе, открытым по составу участников и по форме подачи
предложений, находящ егося в собственности муниципального образования «город Льгов»
Курской области, на предмет соответствия требованиям, установленным документацией.
Принятие решения о допуске заявителей к участию в торгах по продаже объекта
недвижимости на аукционе, открытым по составу участников и по форме подачи
предложений и о признании заявителей участниками торгов по продаже объекта
недвижимости на аукционе, открытым по составу участников и по форме подачи
предложений или об отказе в допуске к участию в торгах.

1

http://gorlgov.rkursk.ru

Объекты, выставляемые на аукцион:

Лот №  1: Курская область, г. Льгов, ул. Кутузова, д. 42 (Вид права: собственность, Объект
-Справа: Ж илой дом, назначение: нежилой дом. Площадь общая: 31,50 кв.м. Количество этажей:

1. Кадастровый номер 46:32:010103:3340. Собственность: 46-46/014-46/014/014/2015-736/1 от
12.10.2015 г.)
Лот №  3: Курская область, г. Льгов, Красная Площадь, д. 17/45 (Вид права: собственность,
Объект права: Гараж, назначение: нежилое. Площадь 56,5 кв.м. Кадастровый номер
46:32:010101:6434. Собственность 46:32:010101:6434-46/014/2017-2 от 20.01.2017)

№
ЛОТ

а
п/п

№
п/
п

Наимен
ование,
почтов
ый
адрес
(место
нахожд
ения)
объекта

Началь
нал
цена
продаж

объекта
(без
учета
НДС)

я о я о

a 5g Н g

Обремен
ение

Задаток
(20% от

нач. цены)
(руб.)

Шаг торгов
(5%от

нач.цены)(р
уб.)

Кs 2
а  Оеа я

~  яЛ а£ ^« ял

Описание
объекта

0̂
РЭ
О

Н Ло  , v  2 &
ю

юРоо.
^ о о

^ 5Ь « оз о
Я- <d  и ч

ю
-о g S»о о »
CN <d С
-Я  CQ . Ом ч к

S в<D о  о  И
2  о
£ °  Я ю
2 Вч л чН к CD Я Рч Я3 Он н
Я  о

1212,75
(одна

тысяча
двести

двенадцать)
руб., 75

коп.

о
PQн

Cfl
г-

5 о
к ^<D Я  Я 2
у ая
яCD •О
а ■
S Л
* I
I 'g
п  а

о ^
я о

А
S
о

л  яCD Щ ■s 8 ■
О «  ■
*  О

>Я Ю 3 ° « CJ
О  . :
Он ОН 'vf
2  СО

со
9-- СО ,_н
« о о
^ о ю. „ ГН Tt
>Я 9? TtЙ <N -н
Я  со  О
g ^  ЮО ч  ч

р<

чю
о

Рч

А ^Н о  « г
8 о

Н оо
8 ^  ^  О  и  г .
(D к  U

►Р Л £> Н Н Д  о оЗ
CD У  Я

3 9 ро и Сн ч >>
2 2  8
^  I  Ю°„ ё, в

Н о
О м *
со  g
S з
м-М лН

g ^я Ро
о  ^
2 "ау4 н р-
Я  ИЗ
Ом н  Н <1>л *
й ё в
§ g §
Fh Н w  О

CD

S 8
0 0  Ас о  Вс  ̂ S

8466,10
(восемь
тысяч

четыреста
шестьдесят

шесть)
руб., 10

коп.
са

£~~

О
Яя
CD«
ою

PQ О$ О
>Я

о
Я  о5
CD OS' ^

* "Т

s о  в оя «
О <N со
СЗ чо чо I—с «О ■'Я

о
*-< Г "
О  i-ч г-( о
О  Г4
CN ч-ч
со О

Год
построй
ки
объекта

Примечали
е (условия
приобрете
ния)

единовременн
ая оплата
имущества
осуществляете
я в течение
10 дней со дня
заключения
договора
купли-
продажи
имущества.

единовременн
ая оплата
имущества
осуществляете
я в течение
10 дней со дня
заключения
договора
купли-
продажи
имущества

2

Согласно журналу регистрации заявок на участие в аукционе на продажу муниципального
имущества:
1. На участие в торгах по продаже муниципального объекта недвижимости на аукционе,

^открытым по составу участников по лоту № 1 поступило 2 (две) заявки:
Заявка № 1- Дата подачи заявки -  07 июля 2017года, 11 часов 10 минут.
Претендент -  Панченко Любовь Ивановна (местонахождение: Курская область, г. Льгов,
ул. Кутузова, д. 36);
Заявка № 2. Дата подачи заявки -  07 июля 2017 года, 11 часов 20 минут.
П р етен д ен т- Тедеева Лидия Алексеевна (местонахождение: Курская область, г. Льгов, ул.
Кутузова, д. 40).
Заявители соответствую т требованиям, установленным законодательством Российской
Федерации к участникам торгов по продаже муниципального объекта недвижимости
посредством публичного предложения, и поданные ими заявки на участие в торгах
соответствуют требованиям, установленным документацией о торгах по продаже объекта
недвижимости посредством публичного предложения.
Претенденты, признанные участниками торгов по продаже объекта недвижимости на
аукционе, открытым по составу участников по лоту № 1:
Заявка № 1- Дата подачи заявки -  07 июля 2017года, 11 часов 10 минут.
Претендент -  Панченко Любовь Ивановна (местонахождение: Курская область, г. Льгов,
ул. Кутузова, д. 36);
Заявка № 2. Дата подачи заявки -  07 июля 2017 года, 11 часов 20 минут.
П р етен д ен т- Тедеева Лидия Алексеевна (местонахождение: Курская область, г. Льгов, ул.
Кутузова, д. 40).

Претенденты, которым было отказано в допуске к участию в торгах по продаже
муниципального объекта недвижимости посредством публичного предложения по лоту
№ 1: Нет
2. На участие в торгах по продаже муниципального объекта недвижимости на аукционе,
открытым по составу участников по лоту №  3
поступило 3 (три) заявки:

Заявка №  1- Дата подачи заявки -  17 июля 2017года, 14 часов 00 минут.
Претендент -  Копысов Сергей Главдьевич (местонахождение: Курская область, г.

Льгов, ул. Куйбышева, д. 5, кв. 8);
Заявка №  2. Дата подачи заявки -  25 июля 2017 года, 13 часов 30 минут.
Претендент -  Копысов Александр Сергеевич (местонахождение: Курская область, г.
Льгов, ул. Куйбышева, д. 5, кв. 8);
Заявка №  3. Дата подачи заявки -  31 июля 2017 года, 13 часов 00 минут.
Претендент -  Нестеров Кирилл Вадимович (местонахождение: Курская область, г. Курск,
ул. Дзержинского, д. 4, кв. 4).
Заявители соответствую т требованиям, установленным законодательством Российской
Федерации к участникам торгов по продаже муниципального объекта недвижимости
посредством публичного предложения, и поданные ими заявки на участие в торгах
соответствуют требованиям, установленным документацией о торгах по продаже объекта
недвижимости посредством публичного предложения.
Претенденты, признанные участниками торгов по продаже объекта недвижимости на
аукционе, открытым по составу участников по лоту № 3:
Заявка №  1- Дата подачи заявки -  17 июля 2017года, 14 часов 00 минут.

3

Претендент -  Копысов Сергей Главдьевич (местонахождение: Курская область, г. Льгов,
ул. Куйбышева, д. 5, кв. 8);
Заявка №  2. Дата подачи заявки -  25 июля 2017 года, 13 часов 30 минут.

г Претендент -  Копысов Александр Сергеевич (местонахождение: Курская область, г.
Льгов, ул. Куйбышева, д. 5, кв. 8);
Заявка №  3. Дата подачи заявки -  31 июля 2017 года, 13 часов 00 минут.
Претендент -  Нестеров Кирилл Вадимович (местонахождение: Курская область, г. Курск,
ул. Дзержинского, д. 4, кв. 4).
Претенденты, которым было отказано в допуске к участию в торгах по продаже
муниципального объекта недвижимости посредством публичного предложения по лоту
№ 3: Нет

Заместитель председателя комиссии

Подписи:

И.П. Газинский

Члены комиссии

Секретарь комиссии Ю.В. Еремина

Н.С. Максимова

4